2020 年 3 月 23 日

お客さま 各位

株式会社北洋銀行

北洋銀行保険コールセンターにおける

アフラック生命保険商品の取扱開始について

平素より北洋銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当行で運営しております保険コールセンターでの取扱商品につきまして、下記のとおり

2020 年 4 月 1 日（水）よりアフラック生命保険株式会社の商品を取扱開始することとなり

ました。

当行は、今後も多様化するお客さまニーズにお応えするとともに、「お客さま第一主義」を

徹底し、より一層ご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいります。

記

１．取扱開始日

2020 年 4月 1日（水）

２．取扱開始商品

アフラック生命保険株式会社の以下の 2商品

保険種類 商品名

医療保険 ちゃんと応える医療保険 EVER

がん保険 生きるためのがん保険 Days1

３．お問い合わせ先

お問い合わせ先 電話番号 営業時間

北洋銀行

保険コールセンター
0120-975-807

【平日、土日祝】10：00～19：45

（年末年始を除く）

以 上